

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.  
Серия, №

EAS000497394

Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017 г.

|                                                                                                                                                                                       |                                                |                                                                                                           |                                                                |                                                                   |                                      |                                                        |                                                                                                  |                                             |                                      |                                          |                                                 |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|--------------------------------------|------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| Data eliberării / data livrării<br>Дата выписки / дата поставки                                                                                                                       |                                                | 28.10.2024 / 28.10.2024                                                                                   |                                                                | număr:<br>номер                                                   |                                      | data:<br>дата                                          |                                                                                                  |                                             |                                      |                                          |                                                 |
| 9. Transportator<br>Перевозчик                                                                                                                                                        |                                                | S.R.L. PRIMAGROCONSTRUCT,<br>S.BALATINA                                                                   |                                                                | c.f./ nr.TVA<br>ф.к./ код НДС                                     |                                      | 1008602005594 /<br>6100347                             |                                                                                                  |                                             |                                      |                                          |                                                 |
| 1. Furnizor:<br>Поставщик                                                                                                                                                             |                                                | S.R.L. PRIMAGROCONSTRUCT, S.BALATINA Cont MD09PR002251095208001498, B.C.'ProCredit Bank'S.A.,<br>PRCBMD22 |                                                                | c.f./ nr.TVA<br>ф.к./ код НДС                                     |                                      | 1008602005594 /<br>6100347                             |                                                                                                  |                                             |                                      |                                          |                                                 |
| 2. Cumpărător/beneficiar:<br>Покупатель/получатель                                                                                                                                    |                                                | PRIMARIA SATULUI HINCESTI, S.HINCESTI                                                                     |                                                                | c.f./ nr.TVA<br>ф.к./ код НДС                                     |                                      | 1007601002555 /                                        |                                                                                                  |                                             |                                      |                                          |                                                 |
| 3. Delegație<br>Доверенность                                                                                                                                                          |                                                | seria număr data<br>серия номер дата                                                                      |                                                                | delegatul<br>делегированный                                       |                                      | 4. Documente anexate<br>Прилагаемые документы          |                                                                                                  |                                             |                                      |                                          |                                                 |
| 5. Punct încărcare<br>Пункт погрузки                                                                                                                                                  |                                                | 6. Punct descărcare<br>Пункт разгрузки                                                                    |                                                                | 7. Redirijări<br>Пересадковки                                     |                                      |                                                        |                                                                                                  |                                             |                                      |                                          |                                                 |
| 10.1<br>Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției<br>tarifare al mărfii/activului<br>Наименование товаров/активов, услуг и код товарной<br>позиции товара/актива. | 10.2<br>Unitate de măsură<br>Единица измерения | 10.3<br>Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor<br>Количество товаров/активов, объем услуг   | 10.4<br>Preț unitar fără TVA, lei<br>Цена единицы без НДС, лев | 10.5<br>Valoarea totală fără TVA, lei<br>Общая сумма без НДС, лев | 10.6<br>Cota TVA, %<br>Ставка НДС, % | 10.7<br>Suma totală a TVA, lei<br>Общая сумма НДС, лев | 10.8<br>Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei<br>Стоимость товаров/активов, услуг, лев | 10.9<br>Ală informație<br>Другая информация | 10.10<br>Tip ambalaj<br>Тип упаковки | 10.11<br>Număr locuri<br>Количество мест | 10.12<br>Masa brută, tone<br>Масса брутто, тонн |
| Gel veselă 400ml                                                                                                                                                                      | buc                                            | ✓ 5                                                                                                       | 25.00                                                          | 125,00                                                            | 20                                   | 25,00                                                  | ✓ 150,00                                                                                         | 336                                         | 20                                   |                                          |                                                 |
| Săpun lichid 500ml                                                                                                                                                                    | buc                                            | ✓ 5                                                                                                       | 27.50                                                          | 137,50                                                            | 20                                   | 27,50                                                  | ✓ 165,00                                                                                         | 336                                         | 20                                   |                                          |                                                 |
| Înălțitor Maria II                                                                                                                                                                    | buc                                            | ✓ 10                                                                                                      | 11.67                                                          | 116,67                                                            | 20                                   | 23,33                                                  | ✓ 140,00                                                                                         | 336                                         | 14                                   |                                          |                                                 |
| Mop plat                                                                                                                                                                              | buc                                            | ✓ 2                                                                                                       | 100.00                                                         | 200,00                                                            | 20                                   | 40,00                                                  | ✓ 240,00                                                                                         | 336                                         | 120                                  |                                          |                                                 |
| Mop rezervă                                                                                                                                                                           | buc                                            | ✓ 2                                                                                                       | 33.33                                                          | 66,67                                                             | 20                                   | 13,33                                                  | ✓ 80,00                                                                                          | 336                                         | 60                                   |                                          |                                                 |
| Saci menajeri                                                                                                                                                                         | set                                            | ✓ 5                                                                                                       | 29.17                                                          | 145,83                                                            | 20                                   | 29,17                                                  | ✓ 175,00                                                                                         | 336                                         | 35                                   |                                          |                                                 |
| Soluție geam 500ml                                                                                                                                                                    | buc                                            | ✓ 5                                                                                                       | 14.17                                                          | 70,83                                                             | 20                                   | 14,17                                                  | ✓ 85,00                                                                                          | 336                                         | 12                                   |                                          |                                                 |
| Grilă mare                                                                                                                                                                            | buc                                            | ✓ 1                                                                                                       | 237.50                                                         | 237,50                                                            | 20                                   | 47,50                                                  | ✓ 285,00                                                                                         | 336                                         | 125                                  |                                          |                                                 |
| Bec 10Wt                                                                                                                                                                              | buc                                            | ✓ 8                                                                                                       | 17.50                                                          | 140,00                                                            | 20                                   | 28,00                                                  | ✓ 168,00                                                                                         | 336                                         | 21                                   |                                          |                                                 |
| Bec 12Wt                                                                                                                                                                              | buc                                            | ✓ 2                                                                                                       | 18.33                                                          | 36,67                                                             | 20                                   | 7,33                                                   | ✓ 44,00                                                                                          | 336                                         | 22                                   |                                          |                                                 |
| Perie 70mm                                                                                                                                                                            | buc                                            | ✓ 2                                                                                                       | 17.50                                                          | 35,00                                                             | 20                                   | 7,00                                                   | ✓ 42,00                                                                                          | 336                                         | 21                                   |                                          |                                                 |
| Rulou 250mm                                                                                                                                                                           | buc                                            | ✓ 2                                                                                                       | 51.67                                                          | 103,33                                                            | 20                                   | 20,67                                                  | ✓ 124,00                                                                                         | 332                                         | 62                                   |                                          |                                                 |
| Electrozi Nr.3                                                                                                                                                                        | buc                                            | ✓ 30                                                                                                      | 2.50                                                           | 75,00                                                             | 20                                   | 15,00                                                  | ✓ 90,00                                                                                          | 332                                         | 300                                  |                                          |                                                 |
| Vopsea lavabilă 14kg                                                                                                                                                                  | buc                                            | ✓ 3                                                                                                       | 250.00                                                         | 750,00                                                            | 20                                   | 150,00                                                 | ✓ 900,00                                                                                         | 332                                         | 300                                  |                                          |                                                 |
| Vopsea lavabilă (exterior) 12,6kg                                                                                                                                                     | buc                                            | ✓ 2                                                                                                       | 383.33                                                         | 766,67                                                            | 20                                   | 153,33                                                 | ✓ 920,00                                                                                         | 332                                         | 360                                  |                                          |                                                 |
| Vopsea vîșiniu 2,7kg                                                                                                                                                                  | buc                                            | ✓ 2                                                                                                       | 166.67                                                         | 333,33                                                            | 20                                   | 66,67                                                  | ✓ 400,00                                                                                         | 332                                         | 200                                  |                                          |                                                 |
| Lac Colorix 2,5l                                                                                                                                                                      | buc                                            | ✓ 3                                                                                                       | 220.00                                                         | 660,00                                                            | 20                                   | 132,00                                                 | ✓ 792,00                                                                                         | 332                                         | 264                                  |                                          |                                                 |
| Tencuială HP-finiș                                                                                                                                                                    | sac                                            | ✓ 2                                                                                                       | 120.83                                                         | 241,67                                                            | 20                                   | 48,33                                                  | ✓ 290,00                                                                                         | 332                                         | 295                                  |                                          |                                                 |
| Plasă tencuială 100mm                                                                                                                                                                 | buc                                            | ✓ 1                                                                                                       | 53.33                                                          | 53,33                                                             | 20                                   | 10,67                                                  | ✓ 64,00                                                                                          | 332                                         | 64                                   |                                          |                                                 |
| 12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)                                                                                                                       |                                                |                                                                                                           |                                                                | 4295,00                                                           | X                                    | 859,00                                                 | 5154,00                                                                                          | X                                           | X                                    | X                                        | 0,00                                            |

13. Permis eliberarea:  
разрешил: director SERGHEI PINZARU  
ОтпускAplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена  
электронная подпись Поставщика 28.10.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):  
Сдал товары/активы (услуги) director SERGHEI PINZARUAplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена  
электронная подпись Поставщика 28.10.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.S.

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):  
Принят товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):  
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)  
cumpărător/beneficiar:  
Принят товары/активы (услуги)  
покупатель/получатель

contabil NATALIA DOGOTARI

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена  
электронная подпись Покупателя 28.10.2024

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

gh - 336 - 1532,00 - 255,33 TVA - Ga - 28.10.24

337 - 3622,00 - 603,67 Ga - 28.10.24

5154 859

Pagina 1 din 2